ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Внеочередного IV Пленума Центрального комитета

Общероссийского профсоюза работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства

5  июля  2013 г. №4/1 г. Москва

О делегировании отдельных полномочий

Центрального комитета профсоюза Исполкому

ЦК профсоюза и Председателю профсоюза

В целях повышения оперативности принятия решений по вопросам, не

терпящих отлагательства, руководствуясь  пунктами 40.1.45, 40.4 Устава

профсоюза,

Внеочередной IV Пленум ЦК профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать Исполкому ЦК профсоюза осуществление полномочий

Центрального комитета профсоюза, предусмотренными пунктами:

28.1, 32.7, 35.5, 40.1.2, 40.1.3, 40.1.4, 40.1.5, 40.1.6, 40.1.7, 40.1.9, 40.1.11,

40.1.13, 40.1.14, 40.1.18, 40.1.19, 40.1.31, 40.1.39, 40.1.43, 40.9  Устава профсоюза.

2. Передать Председателю профсоюза осуществление полномочий

Центрального комитета профсоюза, предусмотренными пунктами:

40.1.8,  40.1.21 Устава профсоюза.

3. Контроль  выполнения настоящего постановления возложить на отдел

организационной работы аппарата профсоюза (Целихов А.А.).

Председатель профсоюза      В.И.Мохначев